Mẫu 01-Được hưởng TCXH, TCƯĐ và miễn học phí
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TCXH, TCƯĐ VÀ MIỄN HỌC PHÍ

( Theo quyết định số 1121 QĐ-TTg ngày 23/12/1997,  Thông tư số 53/1998/TTLT/BGD&ĐT-BTC-BLĐTB&XH ngày 25/8/1998; Thông tư số 16/2006/TTLT/BGD&ĐT-BTC-BLĐTB&XH ngày 20/11/2006; Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010; Nghị định số 74/2013/NĐ-CP)
         Kính gửi:  Ban giám hiệu

                               Trường Cao đẳng nghề Cơ điện và xây dựng Bắc Ninh.

Tên tôi là: ........................................................................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................................................................................

Tôi làm đơn này xin được hưởng TCXH, TCƯĐ và miễn mức đóng học phí cho học sinh, sinh viên;
Họ tên học sinh:..........................................................................................................Sinh ngày:.................................................
Quan hệ với người làm đơn: ..................................................... Đang học tại lớp: ...................................  Khoá: ....................  Khoa: .......................................................................................................Trường Cao đẳng nghề Cơ điện và xây dựng Bắc Ninh,
Lý do được được hưởng TCXH, TCƯĐ và  miễn học phí:..............................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................

     Vậy đề nghị Ban giám hiệu xét và giải quyết

	Xác nhận
của Phòng Lao động TB và XH Huyện, Thị xã hoặc UBND Xã, Phường, Thị trấn

(Ký, đóng dấu)

	   …………….... Ngày ........... tháng ......... năm 20......
                   Người làm đơn

                   ( Ký, ghi rõ họ, tên )

	HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

	PHÒNG QUẢN LÝ HS-SV

Chế độ được hưởng:.......................................................................
...........................................................................................................................
( Ký, ghi rõ họ, tên )